顧客各位 MQQRC-130819

 2013年 8月 19日

ARRESTANTシリーズ避雷器 全機種販売終了のご案内

 エムティティ株式会社

品質保証室長代理 林 克也
品証室品証室品証室品証室品証室品証室品証室品証室品証室品証室品証室品証室品証室品証室品証室品証室品証室品証室品証室品証室

'13. 8.19'13. 8.19'13. 8.19'13. 8.19'13. 8.19'13. 8.19'13. 8.19'13. 8.19'13. 8.19'13. 8.19'13. 8.19'13. 8.19'13. 8.19'13. 8.19'13. 8.19'13. 8.19'13. 8.19'13. 8.19'13. 8.19'13. 8.19

林林林林林林林林林林林林林林林林林林林林

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は弊社製品に格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年ご愛顧頂きました ARRESTANT シリーズ避雷器の販売を終了する運びとな

りましたので、ここにご連絡いたします。

販売終了によりご不便をおかけすることをお詫び申し上げますとともに、今後とも弊社製品への

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売終了品

ARRESTANTシリーズ避雷器 全機種（下記を含みます）

MS91 熱電対用避雷器

MS92 測温抵抗体・ポテンショメータ用避雷器

MS94-C1 電流信号用避雷器（4～20mA DC）

MS94-C7 電流信号用避雷器（10～50mA DC）

MS90-SY セルシン用避雷器

MS99-D6 通信回線避雷器（150V DC、2MHz以下）

PS90-A1 電源用避雷器（100V AC）

PS90-AW 電源用避雷器（100V AC）

PS90-A6 電源用避雷器（200V AC）

※なお、下記機種については既に 2012年 10月をもって販売終了済みです。

MS98-2H2 線式パルス信号避雷器（90V DC 以下）

MS98-2L3 線式パルス信号避雷器（50V DC 以下）

MS98-3S3 線式パルス信号避雷器（50V DC 以下）

MS99-B2 通信回線避雷器（24VDC、300KHz以下）

2. 最終受注期日

2013年 12月 10日（月）

3. 代替機種

新 JIS対応・電源・通信・信号用避雷器「MLPシリーズ」を推奨いたします。

下記ホームページをご参照の上、ご検討ください。

http://www.mtt.co.jp/keisou/mlp.html

http://www.mtt.co.jp/keisou/mlp.html

MQQRC-13081930819

2/2

4. お問い合わせ窓口

本件に関するお問い合わせは、弊社営業担当者及び下記計装フリーダイヤルにて承ります

計装フリーダイヤル 0120-853-537

以上